
3 Sets G de 50 Points Divion
RDV : 8H30

BILLARD CLUB DIVIONNAIS

4, Impasse Romain Rolland 62 460 DIVION

5 Quilles Régionale 1 12/04/2015

DISTANCE :

Ecole Nicolas Copernic

03-21-53-31-21

bcdivion@yahoo.fr

CD62

Responsable format « 2,80 m » : Christian FONTAINE

Mob : 06 - 63 - 42 - 28 - 19 – Email : cfont@hotmail.fr

DEBUT MATCHS : 9H00

Convocation 
Finale du Comité Départemental Sport Billard 62 

Pour le bon déourlement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, UN arbitre et UN marqueur. 

CD62 
Responsable format « 2,80 m » : Christian FONTAINE 
Mob : 06 - 63 - 42 - 28 - 19 – Email : cfont@hotmail.fr 

Replançants 1 : 

Replançants 2 : 

MARTEL BRUNO 

CAPLIEZ BERNARD 

CUCQ 

CUCQ 

124420-A 

133594-X 

0,845 

0,802 

Moyenne Licence Club Joueurs 

Régionale 1 12/04/2015 5 Quilles 

TRIPLET FREDDY 

DELATTRE CHRISTIAN 

PIERRU DIDIER 

LEGRAND FRANCIS 

CUCQ 

DIVION 

OUTREAU 

DIVION 

145207-X 

017030-A 

131429-Z 

016768-Y 

1,622 

1,196 

1,074 

1,072 

Moyenne Licence Club Joueurs 

J1 : 

J2 : 

J3 : 

J4 : 

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

J1 contre J3 J2 contre J4
Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Match 

restant du J3

Match 

restant du J1

Déroulement de la Compétition

1er Tour 2ème Tour 3ème Tour


