

Convocation Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



5 Quilles

Régionale 1

12/04/2015

DISTANCE:

3 Sets G de 50 Points

Divion

DEBUT MATCHS: 9H00

RDV:

8H30

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
J1:	TRIPLET FREDDY	CUCQ	145207-X	1,622
J2 :	DELATTRE CHRISTIAN	DIVION	017030-A	1,196
J3 :	PIERRU DIDIER	OUTREAU	131429-Z	1,074
J4 :	LEGRAND FRANCIS	DIVION	016768-Y	1,072

BILLARD CLUB DIVIONNAIS

4, Impasse Romain Rolland 62 460 DIVION

Ecole Nicolas Copernic

03-21-53-31-21

bcdivion@yahoo.fr

Déroulement de la Compétition								
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2			
1er Tour		2ème Tour		3ème Tour				
J1 contre J3	J2 contre J4	Les perdants entre eux	Les vainqueurs	Match restant du J3	Match restant du J1			

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Replançants 1 :	MARTEL BRUNO	CUCQ	124420-A	0,845
Replançants 2 :	CAPLIEZ BERNARD	CUCQ	133594-X	0,802

Pour le bon déourlement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, UN arbitre et UN marqueur.

CD62

Responsable format « 2,80 m » : Christian FONTAINE Mob: 06 - 63 - 42 - 28 - 19 - Email: cfont@hotmail.fr